112【學測】及【英聽2 】及【術科】考試
[bookmark: _GoBack]報名調查
校內報名時間：111年10月19日(三)至111年10月27日(四)
一、考生資料表確認:
1.請副班長務必於10月27日(四)中午前將資料表按座號依序排列收
  齊後，<考生資料表>-學測繳回教務處註冊組、<考生資料表>-英聽
  &術科繳回教務處實研組，以免影響後續報名作業程序。
2.請假未到校同學→副班長將此報名調查單及考生資料表(3張)拍照
  line給同學→填選並簽名(學生及家長)後→10/27(四)中午10:00前將考生資料表mail到556@tea.nknush.kh.edu.tw(信件主旨:報名序號-姓名)
 ★返校後仍須將考生資料表繳回教務處★
3.考生資料表請同學確實核對以及家長及學生簽名確認。
二、報考項目、組別調查：
1.學科能力測驗：請在報考項目欄位勾選，不報考者於C欄勾選。
2.英聽第二次考試：請勾選 □報考 或 □不報考。
3.大學術科考試：請同學在報考組別欄位、報考項目欄位及考區欄位
  勾選，不報考不需勾選。
★學測考生資料表的考試地區欄位，若為高雄考區免填；若非高雄考區請填寫。
★有特殊應考服務需求的同學請聯繫特教徐涵芳老師。
★不報考的同學亦要簽名確認並繳回考生資料表(3張)。
※請副班長及同學務必把握時間填報考生資料表，繳回考生資料表後
  才能進行後續報名作業、印製報考確認表及繳費單，報名作業時程
  短促，請勿延誤後續報名作業的進行。
※請同學先行計算報名考試費用，備好所需繳交的報考金額喔！
※有疑問歡迎洽詢:學測報名請洽教務處註冊組；英聽2及術科報名請
  洽~教務處實研組
※謝謝副班長及同學！
教務處註冊組(#518)、實研組(#557) 111.10.19